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LAMPIRAN  

 

TABULASI DATA 

No. Nama Responden 

Jenis 

kelamin Umur Tumpuan Hidup (X1) Kategori 

status 

perkawinan 

(X2.1) Kategori 

1 Dominggos A. Maneses L 61 Biaya Keluarga  0 Kawin 1 

2 Andreas Boko L 64 Biaya sendiri 1 Kawin 1 

3 Gaspar Sabang L 61 Biaya sendiri 1 Kawin 1 

4 Yustina B. Mali P 61 Biaya Keluarga  0 Kawin 1 

5 Hendricus Sega L 62 Biaya Keluarga  0 Kawin 1 

6 Virginia Da Fatima P 65 Biaya sendiri 1 Kawin 1 

7 Martina Goru P 60 Biaya Keluarga  0 Lainnya 0 

8 Agustinus Laku L 71 Biaya Keluarga  0 Kawin 1 

9 Emanuel Siri Mau L 61 Biaya Keluarga  0 Lainnya 0 

10 Hironimus Bau L 70 Biaya sendiri 1 Lainnya 0 

11 Wendelinus Meak Mali  L 64 Biaya Keluarga  0 Lainnya 0 

12 Faustina Soares P 63 Biaya sendiri 1 Kawin 1 

13 Katarina Maria Boko P 60 Biaya Keluarga  0 Lainnya 0 

14 Yosefina Kapitan P 75 Biaya sendiri 1 Kawin 1 

15 David Paskalis Berek L 61 Biaya sendiri 1 Lainnya 0 

16 Matilda Maria M. Teku P 81 Biaya Keluarga  0 Lainnya 0 

17 Guintiliano Soares Manek L 71 Biaya Keluarga  0 Kawin 1 

18 Fransiskus J. Berek L 80 Biaya Keluarga  0 Lainnya 0 

19 Ferdinand Un Muti L 71 Biaya Keluarga  0 Lainnya 0 

20 Lidia Sumarti P 60 Biaya sendiri 1 Kawin 1 

21 

Hesmirana Samara Bere 

Mau P 64 Biaya sendiri 1 Kawin 1 

22 Joana Talok P 70 Biaya Keluarga  0 Lainnya 0 

23 Petrus Soge L 60 Biaya sendiri 1 Kawin 1 

24 Kristina De Carvalho P 82 Biaya Keluarga  0 Lainnya 0 

25 Dominggos Seran L 61 Biaya sendiri 1 Kawin 1 

26 Elisabeth Da Costa Martins  P 61 Biaya sendiri 1 Kawin 1 

27  Adriana Yasinta Buti P 60 Biaya Keluarga  0 Kawin 1 

28 Januar Martins  L 70 biaya sendiri 1 Lainnya 0 

29 Maria elisabeth Selan P 61 Biaya sendiri 1 Kawin 1 

30 Alfridus mauk L 65 Biaya Keluarga  0 Kawin 1 

31 Yoseph berelaka L 65 Biaya Keluarga  0 Lainnya 0 

32 Veronika M. Moruk P 61 biaya keluarga  

0 

 Kawin 1 

33 Antonio naibuti L 67 Biaya sendiri 1 Lainnya 0 

34 Maria elisabeth sose mau P 60 biaya sendiri 1 Kawin 1 

35 Yolenta M. Dasi P 67  Biaya keluarga 0 Kawin 1 
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36 Adriana wilfrida mau P 64 Biaya Keluarga  0 Kawin 1 

37 Yohanes F. Mali L 72 biaya keluaraga 0 Lainnya 0 

38 Philipus berek L 70 biaya sendiri 1 Kawin 1 

39 nikodemus Da Lopez L 62 Biaya sendiri 1 Kawin 1 

40 Maria yasinta soi P 60 biaya sendiri 1 Kawin 1 

41 petrus siri L 60 Biaya Keluarga  0 Kawin 1 

42 Maria Ikun Morik P 61 Biaya sendiri 1 Kawin 1 

43 Fransiska Bete P 74 Biaya Keluarga  0 Lainnya 0 

44 Yoseph G. Pareira L 66 Biaya Keluarga  0 Kawin 1 

45 Johanis Nardy Bana L 60 biaya sendiri 1 Lainnya 0 

46 Hubertus mali tae L 62 biaya sendiri 1 Kawin 1 

47 Geraldus krisantu lopez L 70 Biaya Keluarga  0 Kawin 1 

48 Herman uskuluan L 64 Biaya Keluarga  0 Kawin 1 

49 Elfrida mariana lakabela P 68 biaya sendiri 1 Kawin 1 

50 Theresia Y. M Bele P 70   biaya keluarga 0 Lainnya 0 

51 Emanuela Suri P 65 biaya sendiri 1 Kawin 1 

52 Petrus rodrigo da costa L 65 biaya sendiri 1 Kawin 1 

53 Dominggus Faria L 72 Biaya Keluarga  0 Lainnya 0 

54 Johanes govindo kapir L 62 biaya sendiri 1 Kawin 1 

55 Heryanto Gorang L 60 biaya sendiri 1 Kawin 1 

56 Bernadus Koli Mau L 69 biaya sendiri 1 Lainnya 0 

57 Aloysius Akudomang L 65 biaya sendiri 1 Lainnya 0 

58 Valentina Seuk P 71 Biaya Keluarga  0 Lainnya 0 

59 Maria veronika fore P 64 biaya sendiri 1 Kawin 1 

60 Blasius seran L 64 biaya sendiri 1 Kawin 1 

61 Yovita m. Buti P 62 biaya sendiri 1 Kawin 1 

62 Gregorius Manggi L 73 Biaya Keluarga  0 Lainnya 0 

63 Amandus bele L 60 biaya sendiri 1 Kawin 1 

64 Heribertus fransisko Mali L 84 Biaya Keluarga  0 Lainnya 0 

65 Alfonsius nana L 65 biaya sendiri 1 Kawin 1 

66 Bonaventura Bone L 70 Biaya Keluarga  0 Lainnya 0 

67 Joseph K. Laka L 62 biaya sendiri 1 Kawin 1 

68 Fransisco Marsel Manek L 69 Biaya Keluarga  0 Lainnya 0 

69 Antonius Kapitan L 60 Biaya sendiri 1 Kawin 1 

70 Maria Filomena pareira P 65 Biaya sendiri 1 Lainnya 0 

71 Samalelo bere mau L 65 biaya sendiri 1 Kawin 1 

72 Albertus Tpoy L 62 Biaya Keluarga  0 Kawin 1 

73 Joana rodrigues da costa P 60 biaya sendiri 1 Kawin 1 

74 Yovita rosalia maya P 71 Biaya Keluarga  0 Kawin 1 

75 jenitrus brangko hale L 60 biaya sendiri 1 Kawin 1 

76 Adrianus agusto Mau L 61 Biaya Keluarga  0 Lainnya 0 
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77 Yakobus F. Seran L 65 biaya sendiri 1 Kawin 1 

78 Emanuel martins da silva L 62 Biaya Keluarga  0 Kawin 1 

79 Oktovianus Akoit L 60 biaya sendiri 1 Lainnya 0 

80 Maria Yunita Rao P 80 Biaya Keluarga  0 Kawin 1 

81 Agustinus Hale L 71 Biaya Keluarga  0 Lainnya 0 

82 Mateus Fernandes Fuin L 62 Biaya sendiri 1 Kawin 1 

83 Delfianus mau L 65 biaya sendiri 1 Lainnya 0 

84 Siprianus mau mali L 66  biaya sendiri 1 Lainnya 0 

85 yonahes Tobias Mau L 70 Biaya Keluarga  0 Lainnya 0 

86 Petrus Kapir L 65 biaya sendiri 1 Kawin 1 

87 Servelius bere basi L 60 Biaya sendiri 1 Kawin 1 

88 Maria Veronika Bui P 60 Biaya sendiri 1 Lainnya 0 

 

Jumlah : L=56 

60-
69=64 
0rang biaya sendiri =48 orang 1 kawin = 71 orang 1 

 
P=32 

70-
79=19 
orang biaya keluarga =40 orang 0 Lainnya =  17 orang 0 

  
80-89= 5 orang 

   

  
 90 +  = 0 orang 

 

 

 
 
 

  Jumlah  tanggungan ( X3) 

Jumlah anak 

kandung 

Jumlah anak 

piara 

Jumlah 

cucu 

Total jumlah 

anak 

Status penerima 

bantuan sosial 

(X4.1) Kategori 

X4.2 Jenis 

Bantuan Yang 

diterima 

X4.3 Jumlah 

uang yang 

diperoleh 

dalam 1 tahun 

2 1 0 3 

 

         Terima 1 (BLT) Rp. 1.200.000 

0 0 0 0 Terima 1  (PKH) Rp. 3.600.000 

3 0 0 3 Terima 1  (BLT) Rp.1.200.000 

1 1 0 2 Terima 1  (BLT) Rp.2.400.000 

4 0 0 4 tidak Terima 0 - - 

1 0 1 2  Terima 1     (PKH) Rp. 3.600.000 

2 0 1 3 Tidak terima 0  -  - 

1 0 0 1 Terima 1     (PKH) Rp. 3.600.000 

2 1 1 4 Terima 1  (PKH) Rp.3.600.000 

1 1 0 2 tidak Terima 0  (PKH) Rp. 3.600.000 

1 0 0 1 Tidak terima 0  -  - 

1 0 1 2 Terima 1     (PKH) Rp. 3.600.000 

2 0 0 2 Terima 1  (BLT) Rp.1.200.000 

1 0 1 2 Tidak terima 0  -  - 

2 0 1 3 Terima 1  (BLT) Rp.1.200.000 

0 0 0 0 Terima 1  (PKH) Rp. 3.600.000 
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1 1 0 2 tidak Terima 0 - - 

0 0 0 0 Terima 1     (PKH) Rp. 3.600.000 

1 0 0 1 Terima 1  (PKH) Rp. 3.600.000 

2 1 1 4 Tidak terima 0  -  - 

2 0 0 2 Tidak terima 0  -  - 

0 0 0 0 Terima 1  (PKH) Rp. 3.600.000 

1 0 2 3  Terima 1  (PKH) Rp. 3.600.000  

0 0 0 0 Terima 1  (PKH) Rp. 3.600.000 

2 0 0 2 Terima 1  (BLT) Rp.1.200.000 

2 0 2 4 Terima 1  (BLT) Rp 1.200.000 

2 1 0 3 Tidak terima 0  -  - 

1 0 0 1 Terima 1  (PKH) Rp. 3.600.000 

1 0 1 2 Tidak terima 0  -  - 

0 1 0 1 Terima 1  (PKH) Rp. 3.600.000 

1 0 0 1 Terima 1  (PKH) Rp. 3.600.000 

1 0 1 2 Terima 1  (BLT) Rp.1.200.000 

2 0 0 2 Tidak terima 0  -  - 

1 0 0 1 Tidak terima 0  -  - 

1 0 0 1 Terima 1  (PKH) Rp.3.600.000 

1 1 0 2 Terima 1     (PKH) Rp. 3.600.000 

0 1 1 2 Tidak terima 0  -  - 

1 0 0 1 Terima 1           (PKH) Rp. 3.600.000 

1 0 2 3 Terima 1  (PKH) Rp. 3.600.000 

2 1 1 4  Terima 1  (PKH) Rp. 3.600.000 

2 1 0 3 Terima 1 (BLT) Rp.1.200.000 

2 0 1 3 Tidak terima 0  -  - 

1 0 0  1 Terima 1  (PKH) Rp.3.600.000 

1 0 2 3 Terima 1  (PKH) Rp. 3.600.000 

2 0 0 2  Terima 1     (PKH) Rp. 3.600.000  

1 0 1 2 Terima 1     (PKH) Rp. 3.600.000 

0 0 0 0 Terima 1     (PKH) Rp. 3.600.000 

2 0 1 3 Terima 1  (PKH) Rp. 3.600.000 

1 0 1 2 Tidak terima 0  -  - 

1 0 0 1 Terima 1     (PKH) Rp. 3.600.000 

2 0 0 2 Terima 1     (PKH) Rp.3.600.000 

2 0 0 2 Tidak terima 0  -  - 

1 0 1 2 Terima 1  (PKH) Rp. 3.600.000 

2 0 2 4 Tidak terima 0  -  - 

2 0 1 3 Terima 1  (BLT) Rp.1.200.000 

1 1 0 2 Terima 1  (PKH) Rp. 3.600.000 

1 0 0 1 Terima 1     (PKH) Rp. 3.600.000 
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1 0 0 1 Terima 1  (PKH) Rp. 3.600.000 

1 1 1 3 Terima 1     (PKH) Rp. 3.600.000 

2 1 0 3 Tidak terima 0  -  - 

2 0 0 2 Tidak terima 0  -  - 

1 1 0 2 Terima 1  (PKH) Rp. 3.600.000 

2 0 1 3 Terima 1  (BLT) Rp.1.200.000 

0 0 0 0 Terima 1     (PKH) Rp. 3.600.000 

1 2 0 3 Terima 1     (PKH) Rp. 3.600.000 

1 0 0 1 Tidak terima 0  -  - 

2 0 2 4 Terima 1     (PKH) Rp. 3.600.000 

1 0 1 2 Terima 1     (PKH) Rp. 3.600.000 

3 0 0 3 Terima 1  (BLT) Rp.1.200.000 

3 0 0 3 Terima 1  (PKH) Rp. 3.600.000 

2 
 

0 2 Tidak terima 0  -  - 

1 0 0 1 Tidak terima 0  -  - 

1 1 1 3 Terima 1  (BLT) Rp.1.200.000 

1 0 0 1 Tidak terima 0  -  - 

2 1 2 5 Tidak terima 0  -  - 

2 0 0 2 Terima 1  (BLT) Rp.1.200.000 

1 1 0 2 Terima 1  (PKH) Rp. 3.600.000 

1 0 0 1 Terima 1     (PKH) Rp. 3.600.000 

2 1 1 4 Terima 1  (BLT) Rp.1.200.000 

0 0 0 0 Tidak terima 0  -  - 

1 0 0 1 Terima 1     (PKH) Rp. 3.600.000 

2 1 0 3 Terima 1     (PKH) Rp. 3.600.000 

1 0 1 2 Terima 1    (PKH) Rp. 3.600.000 

1 0 0 1 Tidak terima 0  -  - 

1 0 0 1 Terima 1  (PKH) Rp. 3.600.000 

1 1 1 3 tidak terima 0  -  - 

3 0 0 3 Terima 1  (BLT) Rp.1.200.000 

2 1 0 3 Terima 1  (BLT) Rp.1.200.000 

 
 
  
   
   TOTAL :   

0 =  8 orang  
1=20 orang    jumlah: terima= 61 orang 
2 = 27 orang       Tidak Terima = 27 Orang 
3 = 24 orang 
4 = 8 Orang         Total = 88 0rang 
 5 = 1 orang                              
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No Nama responden Partisipasi kerja lansia (Y) 

  

Y1 Kategori 

1 Dominggos A. Maneses Bekerja 1 

2 Andreas Boko Bekerja 1 

3 Gaspar Sabang Bekerja 1 

4 Yustina B. Mali Tidak bekerja 0 

5 Hendricus Sega Bekerja 1 

6 Virginia Da Fatima Bekerja 1 

7 Martina Goru Tidak bekerja 0 

8 Agustinus Laku Tidak bekerja 0 

9 Emanuel Siri Mau Bekerja 1 

10 Hironimus Bau Bekerja 1 

11 Wendelinus Meak Mali  Bekerja 1 

12 Faustina Soares Bekerja 1 

13 Katarina Maria Boko Bekerja 1 

14 Yosefina Kapitan Bekerja 1 

15 David Paskalis Berek Bekerja 1 

16 Matilda Maria M. Teku Tidak bekerja 0 

17 Guintiliano Soares Manek Tidak bekerja 0 

18 Fransiskus J. Berek Tidak bekerja 0 

19 Ferdinand Un Muti Bekerja 1 

20 Lidia Sumarti Bekerja 1 

21 Hesmirana Samara Bere Mau Bekerja 1 

22 Joana Talok Tidak bekerja 0 

23 Petrus Soge Bekerja 1 

24 Kristina De Carvalho Bekerja 1 

25 Dominggos Seran Tidak bekerja 0 

26 Elisabeth Da Costa Martins  Bekerja 1 

27  Adriana Yasinta Buti Bekerja 1 

28 Januar Martins  Tidak bekerja 0 

29 Maria elisabeth Selan Bekerja 1 

30 Alfridus mauk Bekerja 1 

31 Yoseph berelaka Bekerja 1 

32 Veronika M. Moruk Bekerja 1 

33 Antonio naibuti Bekerja 1 

34 Maria elisabeth sose mau Bekerja 1 

35 Yolenta M. Dasi Bekerja 1 

36 Adriana wilfrida mau Bekerja 1 

37 Yohanes F. Mali Tidak bekerja 0 
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38 Philipus berek Tidak bekerja 0 

39 nikodemus Da Lopez Bekerja 1 

40 Maria yasinta soi Bekerja 1 

41 petrus siri Bekerja 1 

42 Maria Ikun Morik Bekerja 1 

43 Fransiska Bete Tidak bekerja 0 

44 Yoseph G. Pareira Bekerja 1 

45 Johanis Nardy Bana Bekerja 1 

46 Hubertus mali tae Bekerja 1 

47 Geraldus krisantu lopez Tidak bekerja 0 

48 Herman uskuluan Tidak bekerja 0 

49 Elfrida mariana lakabela Bekerja 1 

50 Theresia Y. M Bele Tidak bekerja 0 

51 Emanuela Suri Bekerja 1 

52 Petrus rodrigo da costa Bekerja 1 

53 Dominggus Faria Tidak bekerja 0 

54 Johanes govindo kapir Bekerja 1 

55 Heryanto Gorang Bekerja 1 

56 Bernadus Koli Mau Bekerja 1 

57 Aloysius Akudomang Bekerja 1 

58 Valentina Seuk Tidak bekerja 0 

59 Maria veronika fore Bekerja 1 

60 Blasius seran Bekerja 1 

61 Yovita m. Buti Bekerja 1 

62 Gregorius Manggi Bekerja 1 

63 Amandus bele Bekerja 1 

64 Heribertus fransisko Mali Tidak bekerja 0 

65 Alfonsius nana Bekerja 1 

66 Bonaventura Bone Tidak bekerja 0 

67 Joseph K. Laka Bekerja 1 

68 Fransisco Marsel Manek Tidak bekerja 0 

69 Antonius Kapitan Bekerja 1 

70 Maria Filomena pareira Bekerja 1 

71 Samalelo bere mau Bekerja 1 

72 Albertus Tpoy Bekerja 1 

73 Joana rodrigues da costa Bekerja 1 

74 Yovita rosalia maya Tidak bekerja 0 

75 jenitrus brangko hale Bekerja 1 

76 Adrianus agusto Mau Bekerja 1 

77 Yakobus F. Seran Bekerja 1 

78 Emanuel martins da silva Bekerja 1 
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79 Oktovianus Akoit Bekerja 1 

80 Maria Yunita Rao Tidak bekerja 0 

81 Agustinus Hale Tidak bekerja 0 

82 Mateus Fernandes Fuin Bekerja 1 

83 Delfianus mau Bekerja 1 

84 Siprianus mau mali Bekerja 1 

85 yonahes Tobias Mau Tidak bekerja 0 

86 Petrus Kapir Bekerja 1 

87 Servelius bere basi Bekerja 1 

88 Maria Veronika Bui Bekerja 1 

    

 
Jumlah : Bekerja             = 64 orang 

  
Tidak bekerja  =    24 orang 

  
TOTAL             :      88 orang 
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KUESIONER PENELITIAN 

 

A. IDENTITAS RESPONDEN :  

1. Nama Responden : 

2. Alamat   : 

3. Pekerjaan  : 

4. Umur   : 

5. Jenis Kelamin  : (Pria / Wanita) 

B. PETUNJUK PENGISIAN : 

 Responden diharapkan memilih salah satu jawaban yang dianggap benar dengan memberikan tanda   ( X ) 
pada jawaban tersebut. 

 Partisipasi kerja 

1.) Apakah  bapak/ibu selama ini masih bekerja untuk menghidupi keluarga ? 

             a.) Ya  

             b.) Tidak  

    2.) Jika Ya, sebutkan jenis pekerjaan yang bapak/ibu dilakukan sehari – hari ! 

  a.)........................................................................ 

  b.)........................................................................ 

  c.)........................................................................ 

  d.)........................................................................ 

    3.) Jika Tidak bekerja, maka jelaskan aktivitas yang dilakukan bapak/ibu sehari-hari ! 

  ........................................................................................................................  

 .......................................................................................................................... 

    4.) Jelaskan mengapa bapak/ibu hingga saat ini masih memilih untuk tetap bekerja ? 

     ............................................................................................................................ 

    .............................................................................................................................. 

 Tumpuan Hidup 

1.) Sebutkan siapa yang menanggung biaya hidup dari bapak/ibu saat ini? 

a.) Biaya sendiri         

   b.) Biaya Keluarga : (a.) Anak  

                   (b.) Famili  

 Status perkawinan            

1.) Sebutkan  status perkawinan dari bapak / ibu saat ini ?  

      a.) Kawin 

b.) Lainnya 

2.)  Apakah jumlah anggota keluarga dari bapak/ibu saat ini masih lengkap ? 
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      a.) Lengkap : (Suami, istri dan anak) jelaskan :................................................................) 

      b.) Tidak lengkap:  

1. (Hanya Bapak dan ibu) Jelaskan:............................................................................) 

2. (Hanya bapak dan anak) Jelaskan:...........................................................................) 

3. (Hanya ibu dan anak) Jelaskan:...............................................................................) 

4. (Hanya Bapak sendiri) Jelaskan:.............................................................................) 

5. (Hanya Ibu sendiri) Jelaskan:....................................................................................) 

 Jumlah tanggungan 

1.)  Apakah bapak/ibu saat ini masih memiliki anggota keluarga yang menjadi tanggungan dari 

bapak/ibu baik yang tinggal di dalam rumah maupun yang tinggal di luar rumah ? 

a.)   Ya 

b.) Tidak 

   2.) Jika Ya, berapakah jumlah tanggungan dari bapak/ibu baik yang tinggal di  dalam  rumah maupun 

yang tinggal di luar rumah saat ini ? 

 Anak kandung : ………orang anak 

 Anak piara : ………..orang anak 

 Cucu.....................Orang cucu 

 Bantuan sosial         

1.) Apakah bapak/ibu termasuk dalam status penerima bantuan sosial dari pemerintah? 

a. Terima 

b. Tidak terima 

  2.)  Jika Terima, sebutkan jenis bantuan sosial yang diterima oleh bapak/ibu? 

  a. Program Keluarga Harapan (PKH) 

  b. Bantuan Langsung Tunai (BLT) 

  c. Lainnya........................................... 

3.) Berakah jumlah uang yang diperolah dari suatu jumlah bantuan sosial yang diterima dari 

bapak/ibu selama 1 tahun ? 

 Rp.………………............................. 

               4.) Sebutkan pemanfaatan dari dana bantuan sosial yang diterima oleh bapak/ibu ? 

1.)…………................................................................................................. 

2.).................................................................................................................  
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Tabel Sig. Untuk Analisis Data 

No  
Tumpuan Hidup 

(X1) 

Status Perkawinan 

(X2) 

Jumlah 

Tanggungan (X3) 

Bantuan Sosial 

(X4) 
Partisipasi Kerja Lansia (Y) 

1 0 1 2 1 1 

2 1 1 1 1 1 

3 1 1 2 1 1 

4 0 1 1 1 0 

5 0 1 2 0 1 

6 1 1 1 1 1 

7 0 0 2 0 0 

8 0 1 1 1 0 

9 0 0 2 1 1 

10 1 1 1 0 1 

11 0 1 1 0 1 

12 1 1 1 1 1 

13 0 1 1 1 1 

14 1 1 1 0 1 

15 1 1 2 1 1 

16 0 0 1 1 0 

17 0 1 1 0 0 

18 0 1 1 1 0 

19 0 1 1 1 1 

20 1 1 2 0 1 

21 1 1 1 0 1 

22 0 0 1 1 0 

23 1 1 2 1 1 

24 0 1 1 1 1 

25 1 1 1 1 0 

26 1 1 2 1 1 

27 0 1 2 0 1 

28 1 0 1 1 0 

29 1 1 1 0 1 

30 0 1 1 1 1 

31 0 1 1 1 1 

32 0 1 1 1 1 

33 1 1 1 0 1 
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34 1 1 1 0 1 

35 0 1 1 1 1 

36 0 1 1 1 1 

37 0 1 1 0 0 

38 1 1 1 1 0 

39 1 1 2 1 1 

40 1 1 2 1 1 

41 0 1 2 1 1 

42 1 1 2 0 1 

43 0 0 1 1 0 

44 0 1 2 1 1 

45 1 1 1 1 1 

46 1 1 1 1 1 

47 0 1 1 1 0 

48 0 1 2 1 0 

49 1 1 1 0 1 

50 0 0 1 1 0 

51 1 1 1 1 1 

52 1 1 1 0 1 

53 0 1 1 1 0 

54 1 1 2 0 1 

55 1 1 2 1 1 

56 1 0 1 1 1 

57 1 1 1 1 1 

58 0 1 1 1 0 

59 1 1 2 1 1 

60 1 1 2 0 1 

61 1 1 1 0 1 

62 0 0 1 1 1 

63 1 1 2 1 1 

64 0 0 1 1 0 

65 1 1 2 1 1 

66 0 0 1 0 0 

67 1 1 2 1 1 

68 0 0 1 1 0 

69 1 1 1 1 1 

70 1 0 2 1 1 

71 1 1 2 0 1 
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72 0 1 1 0 1 

73 1 1 2 1 1 

74 0 1 1 0 0 

75 1 1 2 0 1 

76 0 1 1 1 1 

77 1 1 1 1 1 

78 0 1 1 1 1 

79 1 0 2 1 1 

80 0 1 1 0 0 

81 0 1 1 1 0 

82 1 1 2 1 1 

83 1 0 1 1 1 

84 1 1 1 0 1 

85 0 0 1 1 0 

86 1 1 2 0 1 

87 1 1 2 1 1 

88 1 0 2 1 1 
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Gambar struktur Organisasi Kepemimpinan Kelurahan Manumutin 

 

STRUKTUR ORGANISASI KELURAHAN MANUMUTIN 
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Sumber data Kelurahan Manumutin, 2024 
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